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BIOCLIMEX
Nombre: JOANNA MUNOZ Teléfono:
Potencia: 3.78 kW Fecha: 1de Noviembre de 2025
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 188180700624
HOY CONSUMES SIN PANELES 971 kWh prom. y pagas a CFE $ 2,965
TU PRODUCCION CON  { PANELES 962 kWh ypagasaCFE <299
TE AHORRARA589_92 % AL BIMESTRE $2,666 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.7 ANOS 630 W 6 16.8 m ° 27.2%
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BIOCLIMEX
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 1de Noviembre de 2025 16 de Noviembre de 2025
FolioNo #20250062
JOANNA MUNOZ
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

6 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

1 Inverter Huawei Sun2000-3KTL-L1
6 ESTRUCTURA SUNRAIL

6 MATERIAL ELECTRICO

6 KIT DE INSTALACION

6 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)
___________________________________________________________________________________________|]

Subtotal $58,800.00

TOTAL (MXN) $58,800.00

BIOCLIMEX SOLO REALIZA LA GESTEORIA DE LOS TRAMITES ANTE CFE (NO CUBRE LOS COSTOS

CORRESPONDIENTES).
ACTUALMETE PRIMERO SE DEBE REGULARIZAR LA CARGA QUE SE TIENE CONTRATADA EN EL SERVICIO.

D 3223226952 8 bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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BIOCLIMEX

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $17,791.00 $1,792.00 $0.00 $15,999.00 $15,999.00 $-42,801.00
2 $18,324.73 $1,845.76 $ 0.00 $16,478.97 $16,478.97 $-26,322.03
3 $18,874.47 $1,901.13 $0.00 $16,973.34 $16,973.34 $-9,348.69
4 $19,440.71 $1,958.17 $0.00 $17,482.54 $17,482.54 $ 8,133.85
5 $20,023.93 $2,016.91 $0.00 $18,007.02 $18,007.02 $ 26,140.86
6 $20,624.65 $2,077.42 $0.00 $18,547.23 $18,547.23 $ 44,688.09
7 $21,243.38 $2,139.74 $0.00 $19,103.64 $19,103.64 $ 63,791.73
8 $ 21,880.69 $2,203.93 $0.00 $19,676.75 $19,676.75 $ 83,468.48
9 $22,537.11 $2,270.05 $0.00 $ 20,267.05 $20,267.05 $103,735.54
10 $23,213.22 $2,338.15 $0.00 $20,875.07 $20,875.07 $ 124,610.61
1 $23,909.62 $2,408.30 $0.00 $21,501.32 $21,501.32 $146,111.92
12 $24,626.90 $2,480.55 $0.00 $22,146.36 $22,146.36 $168,258.28
13 $ 25,365.71 $2,554.96 $0.00 $22,810.75 $ 22,810.75 $191,069.03
14 $ 26,126.68 $2,631.61 $0.00 $ 23,495.07 $23,495.07 $ 214,564.10
15 $26,910.48 $2,710.56 $0.00 $ 24,199.92 $ 24,199.92 $ 238,764.02
16 $27,717.80 $2,791.88 $ 0.00 $ 24,925.92 $ 24,925.92 $263,689.94
17 $28,549.33 $2,875.63 $ 0.00 $25,673.70 $ 25,673.70 $289,363.64
18 $29,405.81 $2,961.90 $ 0.00 $26,443.91 $26,443.91 $ 315,807.55
19 $30,287.99 $ 3,050.76 $0.00 $27,237.23 $27,237.23 $343,044.78
20 $31,196.63 $3,142.28 $ 0.00 $28,054.34 $28,054.34 $371,099.12
21 $32,132.52 $ 3,236.55 $0.00 $ 28,895.97 $28,895.97 $399,995.10
22 $33,096.50 $ 3,333.65 $0.00 $29,762.85 $29,762.85 $ 429,757.95
23 $ 34,089.40 $ 3,433.66 $0.00 $30,655.74 $30,655.74 $ 460,413.69
24 $ 35,112.08 $ 3,536.67 $0.00 $ 31,575.41 $ 31,575.41 $ 491,989.10
25 $ 36,165.44 $3,642.77 $0.00 $32,522.67 $32,522.67 $ 524,511.77
T
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BIOCLIMEX
Generacion de energia
1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abnrl - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 857.9 1,002.3 1,024.4 1,169.0 1,196.1 974.3
Consumo actual 1,494.0 1,150.0 627.0 590.0 713.0 1,254.0
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